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1. Identyfikator podatkowy NIP podatnika 2. Nr dokumentu 3. Status

VAT-8
DEKLARACJA O

za
4 5. Rok

.

Podstawa prawna: (Dz. U. z 2024 r.  poz. ), zwanej dalej ”

podatnikami w rozumieniu art. 15 ustawy - zarejestrowani jako podatnicy VAT UE, 
w - .

A
6 jest adresowana deklaracja1) 7

2. korekta deklaracji2)

B. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA
* - ** -
8. Rodzaj podatnika 

2. osoba fizyczna
9 * / Nazwisko , data urodzenia **

C. ROZLICZENIE 

10. 11.

12. 13.

14. 15.

zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 5 ustawy 
16. 17.

zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 8 ustawy 3)
18. 19.

Podatek nale ny od wewn otowego nabycia 
podlegaj cy wp zku z ust. 4 ustawy

20.

Podatek nabycia o ustawy,
103 ust. 5a i 5ac ustawy

21.

22.

, 21 i 22 0.
23.

Od sumy kwot z poz. 20, 21 i 22 0.
24.

D. INFORMACJE DODATKOWE
25 , o kt ustawy

1. tak

E
26. 27. Nazwisko 28. Adres e-mail (pole nie

29. Telefon kontaktowy 30 – – rok)

- -

Przez urz  urz a ciwy dla podatnika naczelnik urz du skarbowego wykonuje swoje zadania. 
Zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. –  r. ).
Przepis w brzmieniu obowi zuj cym przed dniem 1  listopada 2019 r. dotyczy rozlicze w okresie przejciowym, zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy o podatku od 

).  W przypadku wyst  1 ustawy z dnia 9 kwietnia 
ug oraz ustawy –  publicznych (Dz. U. poz. 605), w poz. 18 i 19 dokonuje si  rozliczenia tej dostawy. 

Pouczenia
W przypadku niewp acenia w obowi zuj cych terminach podatku z poz. 23 lub wp acenia go w niepe nej wysoko ci niniejsza deklaracja stanowi podstaw do wystawienia tytu u wykonawczego zgodnie

dnia 17 czerwca 1966 r. o post n. zm.). Niniejsza deklaracja stanowi podstaw do wystawienia tytu u
na cz dnia 17 czerwca 1966 r. o post powaniu egzekucyjnym w administracji.

Kodeksie karnym skarbowym.


